
StarTech.com USB 3.0 to Fiber Optic
Converter 1000Base-SX SC
Netzwerkadapter 850 nm Schwarz

Artikelnummer 992423260

Gewicht 1kg

Länge 1mm

Breite 1mm

Höhe 1mm

Produktbeschreibung
Dieser USB -zu-Glasfaser-Konverter ermöglicht es Ihnen, den USB 3.0-Anschluss (Typ-A) Ihres Laptops oder Tablets für eine sichere
Glasfaser-Netzwerkverbindung zu verwenden. Der Netzwerkadapter ist kompatibel mit Windows und Mac und bietet eine 1000-Mbit/s -
Ethernet-Netzwerkverbindung sowie einen optischen 1000Base-SX SC-Transceiver.

Produkteigenschaften
Netzwerk - Datenübertragungsrate 1 Gbps

Gewicht 100 g

Statusanzeiger Link/Aktivität, Stromversorgung

Service und Support - Typ 2 Jahre Garantie

Schnittstellentyp (Bustyp) SuperSpeed USB 3.0

Netzwerk - Formfaktor Extern

Netzwerk - Typ Netzwerkadapter

Farbe Schwarz

Ports - Typ 1000Base-SX

Farbkategorie Schwarz

Bereitgestellte Schnittstelle - Schnittstellen 1 x 1000Base-SX - SC multi-mode - weibli

Netzwerk - Anschlusstechnik Kabelgebunden
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